ITEM:
CODIGO:

IMAGEN:

DESCRIPCION
APLICACION:

Partidor Suave Sirius SO 38A/18,5kW con proteccion termica

1115038NSI

SIEMENS

Caracteristicas
NUmero de fases:
Tension de red:
Frecuencia de red:
Tension asignada:
Tensién de Control:

Intensidad asignada (40°C):
Intensidad asignada (60°C):

Potencia (230V):
Potencia (400V):
Potencia Mecanica:
Conductor monofilar:
Conductor multifilar:
Altitud:

Juncion principales del producto

3AC

220 ... 480V (+10 % -15 %)
50 ... 60 Hz

480V

110...230V

38 A

31 A

11kW

18,5kW

10HP

2x (2,5 ... 6 mm?) o 1x10mm?
2x (2,5 ... 6 mm?)

5000m

Autoproteccion electronica del aparato

Proteccion de sobrecarga del motor
Reset externo
Limitacion de corriente ajustable

N2

SOLUCIONES ELECTRICAS
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